examina solennia admitterer, sed etiam hoc superato honores illi mihi decernerentur.

Decreuimus Praestantissimo Candidato honores cupitos, si quidem in his, quae in Confessu nostro praestanda sunt, eximios in iurisprudencia partes profectus ita nobis comprobauit, vt ex vnanimi Ordinis nostri sententia ad reliqua publice praestanda sit admissus. Fiet id futuro d. X. Iunii, quo habita lectione cursoria ad *L. 3. D. de Collat.* dissertationem inauguralem de *Subsidio Parentum Collationi obnoxio* absque Praefide defendet: quibus peractis meritos decretosque honores lubens ipsi conferam.

Proximus est

VIR PRAENOBILISSIMVS

IOANNES HENRICVS IOSEPHVS WESTHVS

MONASTERIENSIS

qui vitae studiorumque praeclare actorum rationes sequentem in modum recenset.

**N**atus sum Monasterii Patre *Francisco Clemente Westhus* ciue Monasteriensi, et *Matre Anna Gertrude Pötken*, qui in Religione Christiana Romano Catholica me educari curauerunt. Patrem veneror beatum, et iam per decem annos demortuum. Mater vidua me a primis incunabulis in Gymnasio monasteriensi Paulino principiis religionis simul, et quae ad humanitatem ducunt, imbui curauit, in quo speciatim lingua vernacula, latina, et graeca, in principiis metri, et arte eloquendi, praeterea in Elementis arithmetices instructus sum. Ibidem principia Logices, et Metaphysices, prima initia historiarum S. R. Imperii, et Pontificum cognoui, praeterea Geographiam, et Cosmographiam addidici. Recessi dein a Gymnasio iuridica percepturus, quem in finem Ill. *Krebs* domi principia iuris naturalis, et institutiones iuris  
roma-

Romani tradidit. Insuper addidici linguae gallicae principia, et alia, quae iuventutem decent, et ornant.

His praesidiis instructus transii ad Almam Georgiam Augustam, in qua doctores et duces nactus sum Viros illustres et celeberrimos, *Federum* in capessendis iuris naturalis principiis, *Becmannum* seniore in historia iuris vniuersi, *Pütterum* in historia S. R. Imperii, *Boehmerum* et *Becmannum* seniore in institutionibus iuris ciuili Romani, et in Digestis. In specialibus iurisprudentiae partibus capessendis operam dedi viris doctrina meritisque illustribus *Püttero* in iure publico et iure priuato principum, *Boehnero* in iure canonico et in iure feudali, *Riccio* in in iure feudali, *de Selchow* in iure Germanico et in iure priuato principum, *Becmanno* iuniori in libris terribilibus iuxta ordinem legalem diggestorum explicandis, et *Meistero* in principiis iuris criminalis. Porro et statisticam et principia politiae B. *Achemwall* et Ill. *Schlözer* mihi explanarunt, a quo pariter postarum origines percepi. Denique Theoriam processus et appellationum *Becmannus* senior, et *Pütterus* suo collegio practico omnia, quae praxin concernunt, nec non processus imperii, me edocuerunt. Quantum viris hisce illustribus et de me optime meritis debeam; sentio magis quam verbis exprimere possum, meque illis in dies deuinctissimum profiteor. Quod superest, academico studiorum cursu ita peracto, ab inclyto Iureconsultorum ordine summos in vtroque iure honores decenter petii.

Honestissimo desiderio eo lubentius annuimus, quo maiorem profectuum opinionem assiduo studiorum cultu sibi dudum parauit *Praenobilissimus Candidatus*. Itaque ad examen solenne admissus, enucleando iuris vtriusque textus et ad propositas quaestiones respondendo studia sua ita probauit, vt ei summi in vtroque iure honores vnanimi Ordinis nostri sententia sint decreti. Nihil superest, quam vt propediem *L. 6. C. de secund. nupt.* lectione cursoria interpretetur, et Dissertationem inauguralem de *origine communionis bonorum inter coniuges speciatim per dioecesim Monasteriensem* sine Praeside defendat: quibus rite peractis, conferendorum

C

rendorum

rendorum honorum sparta defungar. Ut autem publica ista do-  
 ctrinae specimina **MAGNIFICVS ACADEMIAE PRORECTOR,**  
**ILLVSTRISSIMI COMITES, CELEBERRIMI OMNIVM OR-**  
**DINVM PROFESSORES, HOSPITES, CIVES GENEROSIS-**  
**SIMI NOBILISSIMIQVE** honorifica praesentia sua condecora-  
 re haud dedignentur, collegii nostri nomine officiosissime rogo,  
 P. P. Gottingae a. d. ix. Iul. clc|ccclxxiii.

Honestissimo desiderio eo lubentius annuimus, quo maiore  
 rem profectum epimorem studio studiorum cultu tibi dudum  
 praeiit. Praeclarissimum Comitem. Inque ad eximiam solerem  
 scholarum, erudendo iura vniuersae totae et ad praecipuas disci-  
 plinas respondendo studia sua se praebuit, ut et summa in vniuersis  
 iure honore vniuersi Ordinis nostri sententia sint decretum. Et  
 huiusmodi, quam ut propediem A. D. de festo. iure festo.  
 no cunctis iustitiam, et Dissertationem inauguralem de corpore  
 et ratione sui locum in iure iuris, et iuris per hunc in hunc  
 Aeternam sine Praelato delenda: cuiusmodi veritas, coram  
 tendorum

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!

SLUB DRESDEN

3 0507193

7 A 2395